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***6130**

***6401**

***8157**

***0169**

***6130**

***8110**

***8157**

DELGADO CALÍN, LEANDRO

LOPEZ BOX, LUIS

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

VERDU RIOS, ANA

DELGADO CALÍN, LEANDRO

ROIG TRAVER, MANUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

5

2, 5

5, 7

2, 3, 5

5

2, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.80

0.00

1.50

0.00

0.00

1.30

0.00

4.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

4.50

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

TMVU0210-OPERACIONES AUX. DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES Y DE RECUBRIMIENTO 
SUPERFICIES EMBARCACIONES DEPORTIVAS Y DE RECREO

TMVU0210-OPERACIONES AUX. DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES Y DE RECUBRIMIENTO 
SUPERFICIES EMBARCACIONES DEPORTIVAS Y DE RECREO

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados
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***6130**

***8992**

***8609**

***1692**

***8110**

***8157**

DELGADO CALÍN, LEANDRO

DOMENECH MORELL, SERGIO

ESTEVE GURREA, RAQUEL

LOPEZ PÉREZ, JACOBO DAVID

ROIG TRAVER, MANUEL

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

5

3, 5

5

3, 5

2, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.80

3.00

7.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVU0210-OPERACIONES AUX. DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES Y DE RECUBRIMIENTO 
SUPERFICIES EMBARCACIONES DEPORTIVAS Y DE RECREO
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados


